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Republiﬂa e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Neot- 441 J04 — 27203 at 61 Of nos

Bazuar né nenin 82 t& Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe t& nenit 20 dhe 22 t& Rregullores
(QRK) - Nr. 30/ 2024 Pér Procedurén e Pranimit e Népunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

Pas pérfundimit & t& gjitha procedurave t& rekrutimit pér konkursin e publikuar mé daté
13.11.2024 me numér reference RN00015788, pér plotésimin e 8 vendeve t& lira t€ punés pér
Mjek t& Pérgjithshém né KPSH né QKMF “Dr. Hafir Shala” Drenas- 1 (nj€) Mjek 1 Pérgjithshém
AMF Gllanasellg, 1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Dobroshec, 1 (nj€¢) Mjek i Pérgjithshém AMF
Abri e Epérme, 1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Nekoc, dhe 4 (katér) Mjek té Pérgjithshém né
KPSH-Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ, si dhe pranimit t& listés pérfundimtare t& vlerésimit t&
kandidatéve nga Komisioni i Pranimit, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré
vendim pér kandidatét e pranuar si mé poshté:

-Mjek té Pérgjithshém — KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ né QKMF ‘Hafir Shala’ né
Drenas jané pranuar kandidatét:

1.Elza Suljimani

2.Rilind Metaj

3.Erald Hoti

-Mjek i Pérgjithshém AMF Gllanasellg, €shté pranuar: Tréndeliné Dérmaku
-Mjek i Pérgjithshém AMF Dobroshec, €shté pranuar: Valdete Hasallari Fejza
-Mjek i Pérgjithshém AMF Abri e Epérme, &shté pranuar: Arlindé Gjoka
-Mjek i Pérgjithshém AMF Nekoc, éshté pranuar: Malsor Bajra

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatit i pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka t& drejté ankesé né
Komisionin e Ankesave né Komunén e Gllogocit, brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit

t& vendimit pérfundimtar.

Drenas, 16 Janar 2025

l!g; i Burimeve Njerézore
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v/ Ruzhdi Lestrani

NJESIA PER MENAXHIMIN E BORIMEVIENSEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovei” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



